
 

 

2025 年 6 月吉日 

 

お取引様各位 

 

 

エレクトロラックス・プロフェッショナル・ジャパン株式会社 

東京都品川区東五反田 1-24-2 JRE 東五反田一丁目ビル 2F 

 

FAX 番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では FAX 番号を下記の通り変更することとなりましたので、ご案内申
し上げます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。 

 

敬具 

 

新 FAX 番号: 03-6422-7281 

（旧番号：03-3434-4144） 

 

※移設作業にともない、FAX 受信できない時間帯があります。 

 

6 月 6 日（金）20 時まで 現行 FAX 番号で受信可能 

6 月 6 日（金）20 時から 

6 月 9 日（月）9 時まで 移設作業のため受信不可 

6 月 9 日（月）9 時から 新 FAX 番号で受信可能 

 

 


